

A. Fink Holding ApS

Hulgårde 6, 7700 Thisted

CVR-nr. 34 71 50 68

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Benthe Bak Jensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Fink Holding ApS Hulgårde 6 7700 Thisted
	CVR-nr.: 34 71 50 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Fink, Direktør Benthe Bak Jensen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted
Kapitalinteresse	Dyrlægegruppen Thy A/S, Thisted

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.106 mod -9.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.337 mod 321.514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.106	-9.744
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Indtægter af kapitalinteresser	220.000	262.000
Andre finansielle indtægter	47.241	135.989
Øvrige finansielle omkostninger	-6.682	0
Resultat før skat	202.453	338.245
2 Skat af årets resultat	3.884	-16.731
Årets resultat	206.337	321.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	47.537	186.514
Disponeret i alt	206.337	321.514

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	170.043	170.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	170.043	170.043
Anlægsaktiver i alt	170.043	170.043
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.454	570
Tilgodehavende selskabsskat	9.976	3.288
Andre tilgodehavender	75.000	63.752
Tilgodehavender i alt	89.430	67.610
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.613.499	1.620.181
Værdipapirer i alt	1.613.499	1.620.181
Likvide beholdninger	553.084	496.885
Omsætningsaktiver i alt	2.256.013	2.184.676
Aktiver i alt	2.426.056	2.354.719

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.183.333	2.135.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>2.422.133</u>	<u>2.350.796</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	798	798
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.923	3.923
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.923</u>	<u>3.923</u>
Passiver i alt	<u>2.426.056</u>	<u>2.354.719</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.135.796	135.000	2.350.796
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.537	158.800	206.337
	80.000	2.183.333	158.800	2.422.133

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-3.884	16.731	
	-3.884	16.731	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2025	170.043	170.043	
Kostpris 31. december 2025	170.043	170.043	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	170.043	170.043	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyrlægegruppen Thy A/S, Thisted	40 %	1.329.524	819.523
		1.329.524	819.523
4. Oplysninger om dagsværdi			
		Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2025		1.613.499	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-6.682	

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Dyrlægegruppen Thy A/S har selskabet givet pant i selskabets aktier i Dyrlægegruppen Thy A/S.